
М Э Р И Я  Г О Р О Д А  Г Р О З Н О Г О  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 (?</.

О признании утратившим силу постановления Мэрии г. Грозного от 
15.08.2012 №42 «Об утверждении Положения об отделе информации и 

внешних связей Мэрии города Г розного»

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131-ФЭ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного от 

15.08.2012 №42 « Об утверждении Положения об отделе информации и 

внешних связей Мэрии города Грозного».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Г розного И.В. Кадыров


